10-09-2024

Puntos.
882.20
580.60
370.80
343.70
329.40
291.40
229.10
223.20
212.40
172.70
166.40
143.00
130.30
129.00
124.70
115.70
113.10
105.90
105.40
104.00
102.00

99.80
96.60
91.00
84.70
83.20
82.40
77.00
72.80
72.10
70.70
68.50
61.80
61.80
53.40
53.20
51.50
51.50
51.50
51.00
44.50

Ranking Final Joven 2024

Kcc
577442
566787
568095
571989
572429
568420
566806
568619
568093
WS.81152303-

P0-24-0047557-ROK

567250
561627
FCA.13371
566793
563086
573387
564852
DN.76158902
568415
570294

KCP-RD-01300/23

565263
564055
567179

RG/SPX/23/02157

573435
568094
569440
572536
566345
568950
573537
568276
565221
568784
577212
573804
573442
564057
569666

Todos los ejemplares deben tener Pedigree

Nombre

CH.JCHI. CAN VINYES JAGGER GANDSAS - ARGENTINA

CH.JCHI. GALIA BINT SALMA VON HAUSSMAN
CH.JCHI. ARIES OF MON CHERIE
CH.JCHI. RUTHDALES HEARTS ON FYRE
ALADINO EBN RABHIYA VON HAUSSMAN
MISS DAYSI OF MON CHERIE

VOLMAAN TAEKO

BJORN PERCORT BULL

CH.JCHI. FORD DEL OJO DE FUEGO
MASTERROCK N KALORA MR BRAINWASH
CH.JCHI. HI BOY OF PARADISE HOUSE
CH.JCHI. WILD STORM BRIANA

CH.JCHI. CHILESTOLZ NEYTIRI

TRIGO RP VON NORDOR

ALMANZOR EBN RASUL VON HAUSSMAN
CH.JCHI. BANDOLERO VON KUNSFER
CH.JCHI.ALFA KINGS IN SHOW

CH.JCHI. ALFONSINA NORTH-STAR
CH.JCHI. RIVER STARS RED JACKPOT
JIN VON HAUSSMAN

PRAGA DE CANROVA

CH.JCHI. KILLER PALO SECO

CH.JCHI. ALENCLAUD DUBAI

KRISTAL QUEEN DARLINGWEST (FCl)
VOLMAAN TOTAL ECLIPSE OF THE HEART
CH.JCHI. INDER DI GRAND BOUVIER
KANN TCH PUCARAVONCHADA

FANNY DEL OJO DE FUEGO

ZOE DEL AUKAN CANAI

ORIENTAL DRAGON'S HANS

CH.JCHI. BELKA VON VASCUENSE

KIRI VON HAUS LONKO FIW

MEI VON HAUSSMAN

CH.JCHI. COPPER BULLS ENEMY
CH.JCHI. SELK' NAM'S ANUAR STAR
AURORA DE LA CONDESA DEL ALBA
NICOL'S TILO

LEGOLAS DE LA CONDESA DEL ALBA
CH.JCHI. ROLO DE LA GUARDILLA
CH.JCHI. A-MAX VON BILLOW

C-UMESHU AFMAU ANAY

Propietario
ROMINA E. GANDSAS

JUAN PIO MILANO RUIZ

MARIO ARTURO DI VANNI MONTALBA
PABLO ANTONIO ARANEDA DIAZ

JUAN PIO MILANO RUIZ

MARIO ARTURO DI VANNI MONTALBA
JORGE LUIS CAMACARO GARCIA

LORENA STEPHANIE VALENZUELA ORELLANA
FERNANDO ANTOLIN SKVIRSKY TOLEDO
SILVIATOJO

LORENA CATHERINE IRRAZABAL SALINAS
ARMANDO JOSE FERNANDEZ BLANCO
RODRIGO ANTONIO SANTILLAN VILLALOBOS
CARLOS ALBERTO DERING

JUAN PIO MILANO RUIZ

MONICA KUNSTMANN FERRETTI

MARIA MERCEDES FERNANDEZ PINA
GUILIANA CORDOVA LAZO

CLAUDIO SIMON RIVERA SALINAS

JUAN PIO MILANO RUIZ

JOSE LUIS CAMUS COURTIN

MARIA DEL PILAR DERTENAO SAENZ
YENIFER ESTEFANI MUNOZ CACES
FREDDY EDGARDO SEGOVIA FERNANDEZ
VANESSA MAMANI AGUILAR

JAZMIN MELODY DURAN BUSTO
JONATHAN PATRICIO CEBALLOS SEPULVEDA
FERNANDO ANTOLIN SKVIRSKY TOLEDO
MATIAS GUTIERREZ CONTRERAS
MARCELA ANDREA MINO VALENZUELA
RENATO MANUEL DIAZ VINUELA

DANITZA ARACELI TELLO FABIA

JUAN PIO MILANO RUIZ

ANDRES ELIAS JIMENEZ OPAZO

RENATO MANUEL DIAZ VINUELA
JISELLAANGELICA CONTRERAS OLIVARES
CLAUDIO ANDRES HELD PFEIFFER
YENIFER ESTEFANI MUNOZ CACES
ENRIQUE JOSE BARBERIS GIADACH
OSCAR FABIAN LOPEZ NORAMBUENA
VANESSA XIMENA LORCA VASQUEZ

Descripcién

BULLDOG FRANCES

AFGHAN HOUND

POODLE TOY BLANCO - NEGRO - MARRON
AKITA AMERICANO

AFGHAN HOUND

GOLDEN RETRIEVER

AKITA AMERICANO

BULL TERRIER

ROTTWEILER

DOBERMANN

POMERANIA

BORDER COLLIE

GOLDEN RETRIEVER

DACHSHUND STANDARD PELO CORTO
AFGHAN HOUND

PUG

GOLDEN RETRIEVER

JACK RUSSELL TERRIER

PASTOR MINIATURA AMERICANO
SHIBA INU

BULL TERRIER

BULLDOG INGLES

WELSH CORGI PEMBROKE

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
AKITA AMERICANO

BOYERO DE BERNA

TERRIER CHILENO

ROTTWEILER

AKITA AMERICANO

SHIH TZU

DOBERMANN

GOLDEN RETRIEVER

SHIBA INU

BULLMASTIFF

DOBERMANN

PASTOR BLANCO SUIZO
DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO
PASTOR MINIATURA AMERICANO
DACHSHUND MINIATURA PELO DURO
DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO
AKITA INU

Fecha Nacimiento

18-ene-2023
02-feb-2023
26-mar-2023
20-feb-2023
29-ago-2023
13-abr-2023
15-mar-2023
24-may-2023
24-feb-2023
18-abr-2023
03-ago-2023
17-nov-2022
01-nov-2022
05-abr-2023
30-ene-2023
30-nov-2022
27-jul-2023
21-ene-2023
31-ene-2023
12-abr-2023
16-jul-2023
02-ene-2023
29-ago-2022
22-sep-2022
15-abr-2023
18-may-2023
22-oct-2023
24-feb-2023
07-jun-2023
20-sep-2023
20-mar-2023
30-may-2023
11-nov-2023
07-may-2023
15-ene-2023
15-may-2023
10-ago-2023
30-0ct-2023
17-jul-2023
26-dic-2022
20-jun-2023



